

Eesti Vabariigi teenetemärgid arstidele

President Kersti Kaljulaid annab Eesti Vabariigi 99. sünnipäeva eel meie riigi teenetemärgid tänuks 113 inimesele, kelle pühendumus oma kutsetööle või kogukonnale on muutnud kogu Eesti paremaks.

Teenetemärgi saajate hulgas on kuus arsti.

Õnnitleme kolleege!

Eesti Punase Risti II klass

Enn Jõeste – patoloog

Regionaalhaigla patoloogiakeskuse ülemarst.

Patoloog Enn Jõeste elutööks on patoloogiateenistuse loomine ja arendamine Tallinnas Mustamäe meditsiinilinnakus.

Enn Jõeste osalusel loodi Tallinna infarktiregister, mis on aidanud uurida südameinfarktist tingitud äkksurma riskitegureid.

Tema osalusel on toimunud põhjalik töö liigesproteeside äratõukereaktsioonide põhjuste selgitamisel ning eesnäärmevähi prognoosi hindamiskriteeriumide väljatöötamisel.

Dr. Jõeste on ka juhendanud enamikke Eestis spetsialiseerunud patolooge ja kohtuarste viimase veerandsajandi jooksul.

Kaiu Suija – onkoloog, vähihaigete abistaja

Tunnustatud Tartu Ülikooli Kliinikumi arst-onkoloog Kaiu Suija on olnud 19 aastat SA Vähihaigete Toetusravi tegevjuht ja juhatuse esimees.

Tänu dr. Suija aastatepikkusele pühendunud tegutsemisele on vähihaigete koduse toetusravi võrgustikuga kaetud kogu Eesti.

Dr. Suija on aktiivselt tegelenud toetusravimeeskonna liikmete koolitusega, kaasates ka paljusid Soome vähihaigete palliatiivravi ning hoolduse ja põetusega tegelevaid ravi- ja hooldeasutusi.

Dr. Kaiu Suija on ka Lõuna-Eesti Vähiühingu looja ja selle president aastast 1994.

Karin Varik – lastekirurg

Karin Varik on töötanud Tartu Ülikooli Kliinikumis lastekirurgina ning osakonna juhatajana.

Oma ligi 40 aastase tööstaaži vältel on ta kõige enam tegelenud lasteuroloogia ja neonataalkirurgiaga.

Dr. Varik on tegelenud aktiivselt õppetööga, tema käe all on põlvkonnajagu noori arste ja kirurge omandanud teadmisi lastekirurgiast.

Ta on korraldanud mitmeid rahvusvahelisi erialaseid konverentse, osalenud mitmetes heategevusprojektides ning oli üks TÜ Kliinikumi Lastefondi asutajatest.

Eesti Punase Risti III klass

Märt Elmet – südamearst

Märt Elmet töötab Tartu Ülikooli Kliinikumi südamekliinikus kardioloogia osakonna juhatajana.

Tal on ka oluline roll nii üliõpilaste kui ka kardioloogia aga ka teiste erialade residentide juhendajana.

Viimastel aastatel on ta tegelenud südame siirdamist vajavate inimeste ravimise ja igakülgse abistamisega. Märt Elmet jälgib neid patsiente ka pärast siirdamist.

Ants Kass – ortopeed

Ants Kass on üks hinnatumaid Eesti ortopeedilise kirurge.

Ta on liigeste endoproteesimise juurutaja Eestis ning selle valdkonna suurima kogemusega ortopeed. Ta on paljude ortopeedide õpetaja nii Eestis, kui lähiriikides.

Dr. Kassil on pikaajaliselt edendanud Eestis eelkõige puusa-, põlve-, öla- ja küünarliigeste endoproteesimise valdkonda.

Toomas Tartes – kirurg

Kuressaare Haigla kauaaegne kirurg ja kirurgiakliiniku ülemarst Toomas Tartes on aastaid olnud Saaremaa üks hinnatumaid arste, kellel on suur roll Kuressaare haigla kirurgiaosakonna hoidmisel ja arendamisel.

Dr Tartes on abivalmis kolleeg, kes juhendab meelsasti nooremaid arste.